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市民バス料金

市民バスの料金

回　数　券

割　　　引

一律２００円

販売価格は、1,000円（100円券、11枚つづり）
市民バスの車内及び各事業者営業所で販売

※栃窪・岩之下コースのみ３００円又は４００円

小学生以下、障がいがある方への割引については、現在、路線バスを運行している南越後観光バス㈱に準じます。

　●小学生は大人運賃の半額

　●幼児（１才～小学生未満）を同伴させるときは、１人は無料で、２人目からは小学生運賃

　●幼児が単独で乗車のときは小学生運賃

　●１歳未満の乳児は無料

　●身体障がい者手帳を提示

　　　・ １種は本人と介護人が同伴のときは、ともに半額

　　　・ ２種は本人のみ半額、ただし１２歳未満の場合は、本人と介護人が同伴のときは、ともに半額

　●療育手帳を提示

　　　・ Ａは本人と介護人が同伴のときは、ともに半額

　　　・ Ｂは本人のみ半額、ただし１２歳未満の場合は、本人と介護人が同伴のときは、ともに半額

　●精神障がい者手帳（写真貼付）

　　　・ 本人のみ半額

　●自動車運賃割引証明書（児童福祉法の適用を受け、保護施設長が発行）を提示

　　　・ 本人と介護人が同伴のときは、ともに半額

　　　・ 介護人のみで乗車の場合も半額

  

  ※栃窪・岩之下コースのみ、上記で半額とあるところは１００円引きになります。

市民バス運行のご案内

市民バス運行日 月～金曜日、12月29・30日
（祝日及び12月31日～1月3日は運休）
※栃窪・岩ノ下コースはP24ををご確認ください。

運行に関するお問い合わせ 各コースの時刻表に記載の運行事業者に
お問い合わせください。



南魚沼市 市民バス ・ 路線バス ガイド / 市民バスご案内

市民バス乗継割引（無料）について

市民バスから市民バスに乗り継ぐ場合

　１．最初に乗車した市民バスで料金を支払います。

　２．目的地に行くために別の市民バスに乗り継ぐことを運転手にお申し出ください。

　３．運転手が利用者に「乗継券」を発行します。

　４．乗り継いだ市民バスで「乗継券」を運転手にお渡しください。

　

市民バスから路線バスに乗り継ぐ場合

　　市民バスに乗車するとき（料金後払いの場合は降車するとき）、運転手に「目的地」と「これから路線バスに乗り

　継ぐこと」を申告してください。市民バスの乗車料金が無料になります。

　
路線バスから市民バスに乗り継ぐ場合

　　乗り継いだ市民バスの運転手に、「路線バスからの乗り継ぎであること」を申告してください。市民バスの乗車

　料金が無料になります。

　※市民バス「栃窪・岩ノ下コース」は乗継割引の対象外です。

　　 上記の料金割引の適用は、同日内に限ります。

　 市民バスのフリー降車について

　●フリー降車とは

　　　フリー降車とは、バス停以外の場所で設定する「フリー降車区間」内であれば、希望する場所でバスから降車

　　できる制度です。

　●フリー降車区間

　　　フリー降車区間は、駐停車禁止箇所、交通量の多い箇所、その他停車すると危険な箇所を除き、安全に停

　　車が可能な区間で設定しています。

　　　各コースの時刻表に「◎フリー降車区間」と表示のあるコースはフリー降車区間が設定されています。

　　　「◎停留所名」のバス停付近がフリー降車区間ですが、詳しい場所は、市ウェブサイトをご覧いただくか、

　　運転手にご確認ください。

　●フリー降車するときは

　　　フリー降車を行う場合は、バスへの乗車時（遅くとも降りる箇所の手前のバス停到着まで）に運転手に申告

　　してください。

　

南魚沼市建設部都市計画課

☎０２５-７７３-６６６２

市民バスお問い合せ先
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基幹病院線
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JAみなみ魚沼
　浦佐支店

大和地域包括医療センター

六日町-小出線

君帰・茗荷沢

※大崎コースは魚沼荘まで運行

大和地域
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令和7年10月版

◎フリー降車区間
停留所名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便 １０便 １１便

魚沼基幹病院 7:52 8:29 8:59 9:44 10:14 11:29 12:29 13:29 14:29 14:59 15:51

大和地域包括医療センター 7:53 8:30 9:00 9:45 10:15 11:30 12:30 13:30 14:30 15:00 15:52

新潟県信用組合 ― ― 9:04 ― 10:19 ― 12:34 ― ― 15:04 ―

大和庁舎 ― ― 9:06 ― 10:21 ― 12:36 ― ― 15:06 ―

浦佐交番前 7:57 8:34 9:08 9:49 10:23 11:34 12:38 13:34 14:34 15:08 15:57

浦佐屋 8:00 8:37 9:11 9:52 10:26 11:37 12:41 13:37 14:37 15:11 16:00

禎島屋 8:01 8:38 9:12 9:53 10:27 11:38 12:42 13:38 14:38 15:12 16:01

桐油屋 8:02 8:39 9:13 9:54 10:28 11:39 12:43 13:39 14:39 15:13 16:02

田町駅角 8:03 8:40 9:14 9:55 10:29 11:40 12:44 13:40 14:40 15:14 16:03

浦佐駅西口 8:04 8:41 9:15 9:56 10:30 11:41 12:45 13:41 14:41 15:15 16:04

北越銀行前 8:06 8:43 9:17 9:58 10:32 11:43 12:47 13:43 14:43 15:17 16:06

◎町屋 ― ― 9:24 ― 10:39 ― 12:54 ― ― 15:24 ―

◎岩山 ― ― 9:25 ― 10:40 ― 12:55 ― ― 15:25 ―

◎境川 ― ― 9:27 ― 10:42 ― 12:57 ― ― 15:27 ―

清鱗前 8:08 8:45 9:32 10:00 10:47 11:45 13:02 13:45 14:45 15:32 16:08

天王町交差点 8:09 8:46 9:33 10:01 10:48 11:46 13:03 13:46 14:46 15:33 16:09

JAみなみ魚沼浦佐支店 ― 8:48 9:35 10:03 10:50 11:48 13:05 13:48 14:48 15:35 16:11

鈴懸南 ― 8:49 9:36 10:04 10:51 11:49 13:06 13:49 14:49 15:36 16:12

魚沼基幹病院 8:11 8:51 9:38 10:06 10:53 11:51 13:08 13:51 14:51 15:38 16:14

大和地域包括医療センター 8:12 8:52 9:39 10:07 10:54 11:52 13:09 13:52 14:52 15:39 16:15

◎フリー降車区間
停留所名 １便※ ４便 ６便 ２便 ３便※ ５便※

魚沼基幹病院 - 12:59 16:04 ◎辻又 8:30 12:20 -

大和地域包括医療センター - 13:00 16:05 ◎後山下 8:40 12:30 -

萌気園前 - 13:03 16:08 ◎後山中 8:41 12:31 15:35

浦佐駅西口 7:36 13:07 16:12 ◎後山上 8:42 12:32 -

一村尾担い手センター 7:41 13:12 16:17 一村尾担い手センター 8:50 12:40 15:44

◎後山上 - 13:20 16:25 浦佐駅西口 8:55 12:45 15:49

◎後山中 7:50 13:21 16:26 萌気園前 8:59 12:49 -

◎後山下 - 13:22 16:27 魚沼基幹病院 9:02 12:52 -

◎辻又 - 13:32 16:37 大和地域包括医療センター 9:03 12:53 -

※1、3、5便：事前に予約があった場合のみ運行します。

　予約受付は乗車の1週間～当日1時間前ですが、1便のみ前日までにお願いします。

【冬季運行時刻表】

停留所名 １便※ ４便 ６便 ２便 ３便※ ５便※

魚沼基幹病院 - 13:05 16:10 ◎辻又 8:30 12:00 -

大和地域包括医療センター - 13:06 16:11 ◎後山下 8:45 12:15 -

萌気園前 - 13:10 16:15 ◎後山中 8:47 12:17 15:35

浦佐駅西口 7:29 13:14 16:19 ◎後山上 8:49 12:19 -

一村尾担い手センター 7:35 13:20 16:25 一村尾担い手センター 8:58 12:28 15:46

◎後山上 - 13:33 16:38 浦佐駅西口 9:04 12:34 15:52

◎後山中 7:50 13:35 16:40 萌気園前 9:08 12:38 -

◎後山下 - 13:37 16:42 魚沼基幹病院 9:10 12:40 -

◎辻又 - 13:52 16:57 大和地域包括医療センター 9:11 12:41 -

停留所名

停留所名

浦佐・五箇コース時刻表 　(株)浦佐タクシー
　☎０２５－７７７－３４５６

後山・辻又コース時刻表 　(株)浦佐タクシー
　☎０２５－７７７－３４５６
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◎フリー降車区間
１便 ２便 ３便 ４便 ５便

7:59 9:59 12:29 14:19 16:19
8:00 10:00 12:30 14:20 16:20
8:03 10:03 12:33 14:23 16:23
8:06 10:06 12:36 14:26 16:26
8:08 10:08 12:38 14:28 16:28
8:09 10:09 12:39 14:29 16:29
8:10 10:10 12:40 14:30 16:30
8:12 10:12 12:42 14:32 16:32
8:13 10:13 12:43 14:33 16:33
8:16 10:16 12:46 14:36 16:36
8:18 10:18 12:48 14:38 16:38
8:19 10:19 12:49 14:39 16:39
8:22 10:22 12:52 14:42 16:42
8:23 10:23 12:53 14:43 16:43
8:24 10:24 12:54 14:44 16:44
8:25 10:25 12:55 14:45 16:45
8:26 10:26 12:56 14:46 16:46
8:28 10:28 12:58 14:48 16:48
8:29 10:29 12:59 14:49 16:49
8:32 10:32 13:02 14:52 16:52
8:36 10:36 13:06 14:56 16:56
8:37 10:37 13:07 14:57 16:57

◎フリー降車区間
１便 ２便 ３便 ４便

8:54 10:54 13:24 15:34
8:55 10:55 13:25 15:35
8:59 10:59 13:29 15:39
9:00 11:00 13:30 15:40
9:01 11:01 13:31 15:41
9:04 11:04 13:34 15:44
9:05 11:05 13:35 15:45
9:06 11:06 13:36 15:46
9:07 11:07 13:37 15:47
9:08 11:08 13:38 15:48
9:13 11:13 13:43 15:53
9:15 11:15 13:45 15:55
9:17 11:17 13:47 15:57
9:18 11:18 13:48 15:58
9:19 11:19 13:49 15:59
9:25 11:25 13:55 16:05
9:26 11:26 13:56 16:06

※薮神コースと赤石コースは同一の車両で交互に運行しています。

魚沼基幹病院

大和地域包括医療センター

魚沼基幹病院

大和地域包括医療センター

浦佐交番前

停留所名

◎市野江

◎さとこ美容室下十字路

◎中小路消防小屋前

◎担い手センター上十字路

◎JA薮神支店

◎久田

◎芹田集会所

新潟県信用組合

大和地域包括医療センター

◎まほろば入口Ｔ字路

◎名木沢センター

◎猫道入口

◎城山センター

◎せせらぎ

◎大倉下口

◎船ケ沢新田

◎黒土

◎黒土新田戸田ストアー

停留所名

魚沼基幹病院

大和地域包括医療センター

茗荷沢新田

里山会館ほっか

茗荷沢

◎荒金

◎荒山センター

◎堂島

◎島入口

◎桐沢センター

薮神コース時刻表 　(株)浦佐タクシー
　☎０２５－７７７－３４５６

赤石コース時刻表 　(株)浦佐タクシー
　☎０２５－７７７－３４５６

◎今町センター

◎今町

◎猫道火の見

◎米山美容室

◎九日町神社

魚沼基幹病院
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◎フリー降車区間
１便 ２便 ３便 ４便 ５便

8:02 9:00 12:20 13:20 15:20
― 9:02 12:22 13:22 15:22

8:04 9:03 12:23 13:23 15:23
8:06 9:05 12:25 13:25 15:25
8:08 9:07 12:27 13:27 15:27
8:09 9:08 12:28 13:28 15:28
8:10 9:10 12:30 13:30 15:30
8:16 9:16 12:36 13:36 15:36
8:18 9:18 12:38 13:38 15:38
8:20 9:20 12:40 13:40 15:40
8:21 9:21 12:41 13:41 15:41
8:22 9:22 12:42 13:42 15:42
8:24 9:24 12:44 13:44 15:44
8:26 9:26 12:46 13:46 15:46
8:27 9:27 12:47 13:47 15:47
8:28 9:28 12:48 13:48 15:48
8:29 9:29 12:49 13:49 15:49
8:40 9:40 13:00 14:00 16:00
8:40 9:40 13:00 14:00 16:00
8:42 9:42 13:02 14:02 16:02
8:43 9:43 13:03 14:03 16:03
8:44 9:44 13:04 14:04 16:04
8:48 9:48 13:08 14:08 16:08
8:50 9:50 13:10 14:10 16:10

浦佐福祉の家

大和地域包括医療センター

◎雷土新田活性化センター

◎雷土生活改善センター

◎湯谷

◎芋赤集落センター

◎うるおいの里みよう前

◎門前集落センター下

◎高田

◎谷地集落センター

新潟県信用組合

浦佐大橋東詰

◎山崎消防小屋

◎山崎新田火の見

大和地域包括医療センター

鈴懸前

鈴懸前

三用コース時刻表

魚沼基幹病院

小千谷観光バス（株）浦佐営業所
☎０２５－７７７－５５８８

浦佐大橋東詰

浦佐駅西口

停留所名

魚沼基幹病院

新潟県信用組合

浦佐福祉の家

浦佐駅西口
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１便 ２便 ３便 ４便 ５便

8:20 9:47 11:00 12:30 15:38
8:21 9:48 11:01 12:31 15:39
8:22 9:49 11:02 12:32 15:40
8:24 9:51 11:04 12:34 15:42
8:26 9:53 11:06 12:36 15:44
8:29 9:56 11:09 12:39 15:47
8:32 9:59 11:12 12:42 15:50
8:33 10:00 11:13 12:43 15:51
8:35 10:02 11:15 12:45 15:53
8:35 10:02 11:15 12:45 15:53
8:36 10:03 11:16 12:46 15:54
8:36 10:03 11:16 12:46 15:54
8:38 10:05 11:18 12:48 15:56
8:39 10:06 11:19 12:49 15:57
8:40 10:07 11:20 12:50 15:58
8:42 10:09 11:22 12:52 16:00
8:45 10:12 11:25 12:55 16:03
8:47 10:14 11:27 12:57 16:05
8:49 10:16 11:29 12:59 16:07
8:51 10:18 11:31 13:01 16:09
8:53 10:20 11:33 13:03 16:11
8:54 10:21 11:34 13:04 16:12
8:55 10:22 11:35 13:05 16:13
8:56 10:23 11:36 13:06 16:14
8:57 10:24 11:37 13:07 16:15
8:58 10:25 11:38 13:08 16:16
8:59 10:26 11:39 13:09 16:17
9:01 10:28 11:41 13:11 16:19
9:01 10:28 11:41 13:11 16:19
9:02 10:29 11:42 13:12 16:20
9:05 10:32 11:45 13:15 16:23
9:06 10:33 11:46 13:16 16:24
9:07 10:34 11:47 13:17 16:25

停留所名

魚沼基幹病院

大和地域包括医療センター

鈴懸前

長森集落センター

魚沼荘

長森新田・八海農園

カトレアハイツ前

海士ケ島

国際情報高校入口

鈴懸前

大和地域包括医療センター

浦佐八色

八色原センター

穴地新田

穴地

細越峠下

今町新田

柳古新田

国際情報高校入口

麓・かごや商店

小杉床屋

八海山入口

柳古新田入口

大崎小学校前

水尾

水尾上新田

えび島集落センター

麓ふれあいセンター

魚沼基幹病院

新潟県信用組合

キューピット大和

大和庁舎

湯咲荘前

大崎コース時刻表 南越後観光バス（株）
☎０２５－７７３－２５７３
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（株）浦佐タクシー
 ☎０２５－７７７－３４５６
銀嶺タクシー（株）
 ☎０２５－７７２－２４４０

停留所名 １便 ３便 ５便 ２便 ４便 ６便

浦佐駅東口 8:40 11:00 14:15 9:55 13:05 15:40

浦佐交番前 8:41 11:01 14:16 9:56 13:06 15:41

多聞橋 8:42 11:02 14:17 9:57 13:07 15:42

天王町 8:43 11:03 14:18 9:58 13:08 15:43

魚沼基幹病院 8:45 11:05 14:20 9:59 13:09 15:44

大和地域包括医療センター 8:45 11:05 14:20 10:00 13:10 15:45

魚沼基幹病院入口 8:46 11:06 14:21 10:01 13:11 15:46

茗荷沢新田 8:49 11:09 14:24 10:02 13:12 15:47

里山会館ほっか 8:50 11:10 14:25 10:04 13:14 15:49

茗荷沢 8:51 11:11 14:26 10:05 13:15 15:50

荒金入口 8:52 11:12 14:27 10:06 13:16 15:51

大倉入口 8:53 11:13 14:28 10:07 13:17 15:52

原入口 8:54 11:14 14:29 10:08 13:18 15:53

穴地新田 8:55 11:15 14:30 10:09 13:19 15:54

穴地入口 8:56 11:16 14:31 10:10 13:20 15:55

龍谷寺前 8:58 11:18 14:33 10:12 13:22 15:57

大崎中央 8:59 11:19 14:34 10:14 13:24 15:59

大崎小学校前 8:59 11:19 14:34 10:15 13:25 16:00

水尾 9:01 11:21 14:36 10:17 13:27 16:02

水尾中央 9:01 11:21 14:36 10:18 13:28 16:03

水尾上新田 9:02 11:22 14:37 10:18 13:28 16:03

麓 9:03 11:23 14:38 10:20 13:30 16:05

八海橋 9:04 11:24 14:39 10:20 13:30 16:05

八海通り 9:05 11:25 14:40 10:21 13:31 16:06

五日町駅前 9:07 11:27 14:42 10:23 13:33 16:08

五日町会館前 9:08 11:28 14:43 10:23 13:33 16:08

五日町郵便局 9:09 11:29 14:44 10:24 13:34 16:09

寺尾上 9:11 11:31 14:46 10:26 13:36 16:11

大杉 9:12 11:32 14:47 10:27 13:37 16:12

四十日公民館前 9:14 11:34 14:49 10:28 13:38 16:13

北田中 9:15 11:35 14:50 10:29 13:39 16:14

野田 9:16 11:36 14:51 10:30 13:40 16:15

川窪 9:17 11:37 14:52 10:31 13:41 16:16

欠之上 9:18 11:38 14:53 10:31 13:41 16:16

君帰 9:20 11:40 14:55 10:32 13:42 16:17

君帰入口 9:21 11:41 14:56 10:38 13:48 16:23

余川十字路 9:22 11:42 14:57 10:38 13:48 16:23

余川三叉路 9:23 11:43 14:58 10:39 13:49 16:24

余川 9:24 11:44 14:59 10:40 13:50 16:25

六日町高校前 9:25 11:45 15:00 10:41 13:51 16:26

六日町駅角 9:27 11:47 15:02 10:42 13:52 16:27

六日町駅前 9:30 11:50 15:05 10:45 13:55 16:30

大崎小学校前

大崎中央

龍谷寺前

穴地入口

穴地新田

原入口

大倉入口

荒金入口

茗荷沢

里山会館ほっか

茗荷沢新田

魚沼基幹病院

大和地域包括医療センター

魚沼基幹病院入口

天王町

水尾

多聞橋

浦佐交番前

浦佐駅東口

四十日公民館前

大杉

寺尾上

五日町郵便局

五日町会館前

五日町駅前

八海通り

八海橋

麓

水尾上新田

水尾中央

余川三叉路

余川十字路

君帰入口

君　帰

欠之上

川窪

野田

北田中

君帰・茗荷沢コース

六日町駅前

六日町駅角

六日町高校前

余川

停留所名
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停留所名 １便 ３便 ２便 ５便

南魚沼市役所 9:35 13:15 11:55 15:15
六日町駅前 9:36 13:16 11:57 15:17
温泉入口 9:39 13:19 11:59 15:19
坂戸橋東詰 9:40 13:20 12:04 15:24
銭淵公園入口 ― 13:20 12:06 15:26
ふれ愛支援センター 9:42 ― 12:07 15:27
美佐島下村 9:44 13:22 12:09 15:29
二日町橋詰 9:45 13:23 12:10 15:30
二日町 9:46 13:26 12:11 15:31
八木 9:47 13:27 12:11 15:31
新堀新田 9:49 13:29 ― ―
新堀集落センター入口 9:51 13:31 12:13 15:33
田崎十字路 9:52 13:32 12:14 15:34
稲穂ヶ丘団地入口 9:53 13:33 12:17 15:37
法音寺 9:54 13:34 12:18 15:38
藤原公民館 9:55 13:35 12:20 15:40
妙音寺集落開発センター 9:56 13:36 12:22 15:42
岡集落センター 9:58 13:38 12:23 15:43
上薬師堂　 9:59 13:39 12:24 15:44
上出浦橋 10:00 13:40 12:25 15:45
下出浦集落開発センター 10:01 13:41 12:26 15:46
下薬師堂集会所 10:02 13:42 12:27 15:47
野際・若宮様 10:03 13:43 12:29 15:49
藤原公民館 10:05 13:45 12:30 15:50
池田原集落センター 10:06 13:46 12:31 15:51
魚沼荘 10:12 13:52 12:32 15:52
城内郵便局 10:13 13:53 12:33 15:53
城内診療所 10:16 13:56 12:34 15:54
新堀新田 10:17 13:57 12:36 15:56
八木 10:19 13:59 12:37 15:57
二日町 10:20 14:00 12:43 16:03
二日町橋詰 10:21 14:01 12:44 16:04
美佐島下村 10:22 14:02 12:47 16:07
銭淵公園入口 10:24 14:04 12:48 16:08
坂戸橋東詰 10:26 14:06 12:50 16:10
温泉入口 10:27 14:07 12:51 16:11
六日町駅角 10:28 14:08 12:52 16:12
六日町駅前 10:30 14:10 12:53 16:13
南魚沼市役所 10:31 14:11 12:55 16:15
南魚沼市民会館 10:33 14:13 12:57 16:17
南魚沼市民病院 10:37 14:17 12:58 16:18
コメリ・原信 10:38 14:18 13:01 16:21
福祉センターしらゆり 10:42 14:22 13:02 16:22

４便

14:55
14:57
15:01
15:02

坂戸橋東詰

南魚沼市役所

魚沼荘

城内郵便局

城内診療所

新堀新田

八木

二日町

銭淵公園入口

坂戸橋東詰

南魚沼市役所

六日町駅前

六日町駅前

二日町橋詰

美佐島下村

温泉入口

池田原集落センター

藤原公民館

停留所名

ふれ愛支援センター

上出浦橋

下出浦集落開発センター

下薬師堂集会所

野際・若宮様

岡集落センター

上薬師堂　

ふれ愛支援センター

二日町

八木

新堀新田

新堀集落センター入口

田崎十字路

稲穂ヶ丘団地入口

法音寺

美佐島下村

二日町橋詰

藤原公民館

妙音寺集落開発センター

銭淵公園入口

南魚沼市役所

六日町駅角

温泉入口

坂戸橋東詰

六日町駅前

城内コース時刻表 南越後観光バス（株）
☎０２５－７７３－２５７３

停留所名

福祉センターしらゆり

コメリ・原信

南魚沼市民病院

南魚沼市民会館
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◎フリー降車区間
停留所名 １便 ３便 ２便 ４便

◎泉新田・保育園バス停 8:45 13:30 12:10 15:30
◎泉下口 8:46 13:31 12:11 15:31
◎下原新田公民館 8:48 13:33 12:13 15:33
◎長森新田・八海農園 8:51 13:36 12:14 15:34
◎長森集落センター 8:54 13:39 12:16 15:36
麓ふれあいセンター 8:56 13:41 12:20 15:40
八海通り 8:58 13:43 12:22 15:42
◎五日町駅角 9:00 13:45 12:24 15:44
◎五日町・いろは亭 9:01 13:46 12:27 15:47
◎欠之下集落開発センター 9:02 13:47 12:28 15:48
五日町郵便局 9:05 13:50 12:29 15:49
◎押出下 9:06 13:51 ― ―
◎押出上 9:07 13:52 12:30 15:50
◎奥・今成クリーニング 9:08 13:53 12:32 15:52
◎青木新田集落開発センター 9:09 13:54 12:38 15:58
◎宇津野・ヒロオートサービス 9:10 13:55 12:48 16:08
庄之又 9:15 14:00 12:53 16:13
◎上ノ原公園入口 9:25 14:10 12:54 16:14
◎余川三叉路 9:31 14:16 12:55 16:15
◎小栗山２区集会所 9:33 14:18 12:56 16:16
福祉センターしらゆり 9:34 14:19 12:57 16:17
◎小栗山公民館 9:35 14:20 12:58 16:18
◎小栗山４区集会所入口 9:36 14:21 13:01 16:21
◎小栗山５区集会所入口 9:37 14:22 13:02 16:22
福祉センターしらゆり 9:40 14:25 13:03 16:23
コメリ・原信 9:42 14:27 13:05 16:25
南魚沼市民病院 9:44 14:29 13:07 16:27
南魚沼市民会館 9:48 14:33 13:09 16:29
六日町駅前 9:50 14:35 13:12 16:32
南魚沼市役所 9:51 14:36 13:15 16:35
六日町駅角 9:53 14:38 13:17 16:37
銀嶺タクシー前 9:54 14:39 13:18 16:38

大巻・泉コース時刻表

停留所名

銀嶺タクシー前

六日町駅角

南魚沼市役所

六日町駅前

南魚沼市民会館

南魚沼市民病院

コメリ・原信

福祉センターしらゆり

◎押出上

◎押出下

五日町郵便局

◎欠之下集落開発センター

◎五日町・いろは亭

◎五日町駅角

八海通り

◎小栗山５区集会所入口

◎小栗山４区集会所入口

◎小栗山公民館

福祉センターしらゆり

◎小栗山２区集会所

◎余川三叉路

◎上ノ原公園入口

庄之又

◎宇津野・ヒロオートサービス

◎長森集落センター

◎下原新田公民館

◎泉下口

◎泉新田・保育園バス停

銀嶺タクシー（株）
☎０２５－７７２－２４４０

◎青木新田集落開発センター

◎奥・今成クリーニング

麓ふれあいセンター

◎長森新田・八海農園



令和7年10月版

停留所名 １便 ３便 ２便 ４便

清水瀬 8:43 13:19 12:00 15:10
土沢入口 8:44 13:20 12:02 15:12
小川集落センター 8:46 13:22 12:05 15:15
小川入口 8:47 13:23 12:08 15:18
畔地 8:48 13:24 12:10 15:20
畔地新田 8:49 13:25 12:11 15:21
蛭窪 8:50 13:26 12:13 15:23
永松集落センター 8:52 13:28 12:14 15:24
永松・松島屋商店 8:53 13:29 12:15 15:25
京岡新田ふれあいセンター 8:55 13:31 12:16 15:26
京岡集会所 8:57 13:33 12:18 15:28
宮・さかいや 8:59 13:35 12:19 15:29
深沢ふれあいセンター 9:03 13:39 12:20 15:30
宮・小沢歯科医院 9:04 13:40 12:25 15:35
下新田入口 9:05 13:41 12:27 15:37
吉田消防小屋 9:06 13:42 12:32 15:42
中川Ｔ字路 9:08 13:44 12:34 15:44
金城集会所 9:12 13:48 12:36 15:46
中川新田 9:14 13:50 12:40 15:50
山谷ふれあいセンター 9:16 13:52 12:42 15:52
下大月集落センター 9:21 13:57 12:43 15:53
上大月十字路 9:23 13:59 12:44 15:54
市有東泉田住宅 9:28 14:04 12:45 15:55
東泉田集落センター 9:29 14:05 12:49 15:59
めぐみ野保育園前 9:30 14:06 12:51 16:01
上町三叉路 9:32 14:08 12:53 16:03
小学校入口 9:33 14:09 12:55 16:05
温泉入口 9:34 14:10 12:56 16:06
六日町駅角 9:35 14:11 12:58 16:08
六日町駅前 9:37 14:13 12:59 16:09
南魚沼市役所 9:38 14:14 13:00 16:10
南魚沼市民会館 9:40 14:16 13:01 16:11
南魚沼市民病院 9:44 14:20 13:02 16:12
コメリ・原信 9:45 14:21 13:03 16:13
福祉センターしらゆり 9:49 14:25 13:06 16:16

　　五十沢・大月コース時刻表

停留所名

福祉センターしらゆり

コメリ・原信

南魚沼市民病院

南魚沼市民会館

南魚沼市役所

六日町駅前

六日町駅角

温泉入口

小学校入口

上町三叉路

めぐみ野保育園前

東泉田集落センター

市有東泉田住宅

上大月十字路

下大月集落センター

土沢入口

清水瀬

南越後観光バス（株）
☎０２５－７７３－２５７３

中川Ｔ字路

吉田消防小屋

下新田入口

宮・小沢歯科医院

深沢ふれあいセンター

宮・さかいや

京岡集会所

京岡新田ふれあいセンター

永松・松島屋商店

山谷ふれあいセンター

中川新田

金城集会所

永松集落センター

蛭窪

畔地新田

畔地

小川入口

小川集落センター
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◎フリー降車区間
停留所名 １便 ３便 ２便 ４便

◎五十嵐 8:34 13:30 12:15 15:15
◎はりまや石打店 8:37 13:33 12:16 15:16
◎石打・丸仁 8:40 13:36 12:19 15:19
◎上野 8:42 13:38 12:21 15:21
◎大丸屋隣 8:45 13:41 12:22 15:22
◎今田屋米店 8:46 13:42 12:28 15:28
◎上一日市 8:48 13:44 12:29 15:29
◎宮野下公民館 8:50 13:46 12:32 15:32
◎大御堂公民館 8:53 13:49 12:36 15:36
◎下一日市・法授寺入口 8:55 13:51 12:36 15:36
道の駅ゆきあかり診療所 8:58 13:54 12:37 15:37
◎君沢公民館入口 9:01 13:57 12:41 15:41
◎大窪 9:03 13:59 12:43 15:43
◎下東ノ木十字路 9:04 14:00 12:44 15:44
◎砂押公民館 9:05 14:01 12:46 15:46
◎大沢駅前 9:08 14:04 12:48 15:48
南田中 9:12 14:08 12:52 15:52
◎上越国際スキー場前 9:14 14:10 12:55 15:55
◎清長寺集会所 9:16 14:12 12:56 15:56
◎早稲田屋酒店 9:17 14:13 12:57 15:57
◎泉盛寺 9:19 14:15 12:59 15:59
塩沢庁舎 9:23 14:19 13:02 16:02
塩沢郵便局 9:24 14:20 13:05 16:05
六分区 9:24 14:20 13:07 16:07
◎片田ふれあいセンター 9:28 14:24 13:10 16:10
◎竹俣新田 9:31 14:27 13:12 16:12
◎竹俣 9:32 14:28 13:14 16:14
南魚沼市民病院 9:38 14:34 13:15 16:15
コメリ・原信 9:39 14:35 13:18 16:18
福祉センターしらゆり 9:41 14:37 13:20 16:20
六日町駅前 9:44 14:40 13:23 16:23
南魚沼市役所 9:45 14:41 13:26 16:26

石打・竹俣コース時刻表

停留所名

六日町駅前

南魚沼市役所

福祉センターしらゆり

コメリ・原信

南魚沼市民病院

◎竹俣

◎竹俣新田

（株）魚沼中央トランスポート
☎０２５－７８３－６１１１

◎大沢駅前

◎砂押公民館

◎下東ノ木十字路

◎大窪

◎君沢公民館入口

道の駅ゆきあかり診療所

◎下一日市・法授寺入口

◎片田ふれあいセンター

六分区

塩沢郵便局

塩沢庁舎

◎泉盛寺

◎早稲田屋酒店

◎清長寺集会所

◎上越国際スキー場前

南田中

◎上一日市

◎今田屋米店

◎大丸屋隣

◎上野

◎石打・丸仁

◎はりまや石打店

◎大御堂公民館

◎宮野下公民館

◎五十嵐
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◎フリー降車区間
停留所名 １便 ３便 ２便 ４便

◎柄沢 8:43 13:30 12:30 15:30
◎原集落開発センター 8:46 13:33 12:31 15:31
◎前田原 8:48 13:35 12:34 15:34
◎中之島診療所 8:50 13:37 12:36 15:36
◎丸池新田 8:52 13:39 12:37 15:37
◎論丸消防小屋 8:53 13:40 12:40 15:40
◎坪池集落開発センター 8:57 13:44 12:42 15:42
◎五郎丸消防小屋 8:59 13:46 12:44 15:44
◎中子公民館 9:02 13:49 12:44 15:44
◎古川・牧之庵 9:04 13:51 12:47 15:47
◎小杉 9:07 13:54 12:49 15:49
◎八竜神社 9:09 13:56 12:51 15:51
◎小木六公民館 9:12 13:59 12:53 15:53
◎大里公民館 9:14 14:01 12:55 15:55
◎上十日町 9:16 14:03 12:57 15:57
塩沢商工入口 9:18 14:05 13:00 16:00
塩沢庁舎 9:20 14:07 13:02 16:02
塩沢郵便局 9:22 14:09 13:05 16:05
六分区 9:22 14:09 13:07 16:07
◎吉里集落開発センター 9:25 14:12 13:10 16:10
◎市営吉里団地入口 9:27 14:14 13:12 16:12
◎思川・天昌寺入口 9:29 14:16 13:16 16:16
南魚沼市民病院 9:32 14:19 13:17 16:17
コメリ・原信 9:33 14:20 13:19 16:19
福祉センターしらゆり 9:35 14:22 13:21 16:21
六日町駅前 9:38 14:25 13:23 16:23
南魚沼市役所 9:39 14:26 13:26 16:26

　　中之島・吉里コース時刻表

◎思川・天昌寺入口

◎市営吉里団地入口

◎吉里集落開発センター

六分区

塩沢郵便局

塩沢庁舎

塩沢商工入口

◎上十日町

◎大里公民館

◎小木六公民館

◎八竜神社

◎小杉

◎古川・牧之庵

◎中子公民館

◎五郎丸消防小屋

◎坪池集落開発センター

（株）魚沼中央トランスポート
☎０２５－７８３－６１１１

停留所名

南魚沼市役所

六日町駅前

福祉センターしらゆり

コメリ・原信

南魚沼市民病院

◎柄沢

◎論丸消防小屋

◎丸池新田

◎前田原

◎中之島診療所

◎原集落開発センター
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◎フリー降車区間
停留所名 １便 ３便 ２便 ４便

◎小松沢十字路 8:45 13:20 12:07 15:25
◎滝谷村中 8:46 13:21 12:09 15:27
◎貝瀬材木自宅前 8:47 13:22 12:11 15:29
◎まきはたの里 8:48 13:23 12:18 15:36
◎一之沢 8:52 13:27 12:19 15:37
◎新明建設 8:55 13:30 12:20 15:38
◎沢口バス停 8:56 13:31 12:21 15:39
◎上神字（上姥沢入口） 8:57 13:32 12:22 15:40
◎姥台公民館 8:59 13:34 12:26 15:44
◎台上入口 9:00 13:35 12:31 15:49
◎高棚登口 9:01 13:36 12:35 15:53
横新田 9:03 13:38 12:37 15:55
芝野入口（かどや前） 9:04 13:39 12:38 15:56
上田農村環境改善センター 9:06 13:41 12:40 15:58
広道公民館 9:07 13:42 12:42 16:00
◎阿部電気商会 9:08 13:43 12:44 16:02
◎掛之下公民館 9:09 13:44 12:45 16:03
◎槻岡寺入口 9:10 13:45 12:46 16:04
◎枝吉集会所 9:12 13:47 12:47 16:05
◎早川公民館 9:14 13:49 12:48 16:06
◎横道 9:16 13:51 12:50 16:08
◎雲洞公民館 9:17 13:52 12:51 16:09
◎長表公民館 9:19 13:54 12:53 16:11
◎金城の里 9:23 13:58 12:54 16:12
◎西泉田公民館 9:28 14:03 12:55 16:13
藤島眼科医院 9:32 14:07 12:57 16:15
銀嶺タクシー前 9:33 14:08 12:58 16:16
六日町駅角 9:34 14:09 12:59 16:17
六日町駅前 9:35 14:10 13:02 16:20
南魚沼市役所 9:36 14:11 13:06 16:24
南魚沼市民病院 9:43 14:18 13:07 16:25
コメリ・原信 9:45 14:20 13:08 16:26
福祉センターしらゆり 9:47 14:22 13:09 16:27

◎枝吉集会所

◎槻岡寺入口

◎掛之下公民館

◎阿部電気商会

広道公民館

六日町駅角

藤島眼科医院

銀嶺タクシー前

◎西泉田公民館

◎金城の里

◎長表公民館

◎雲洞公民館

◎横道

◎早川公民館

上田・泉田コース時刻表 銀嶺タクシー（株）
☎０２５－７７２－２４４０

停留所名

福祉センターしらゆり

コメリ・原信

南魚沼市民病院

南魚沼市役所

六日町駅前

◎一之沢

◎まきはたの里

◎貝瀬材木自宅前

◎滝谷村中

◎小松沢十字路

上田農村環境改善センター

芝野入口（かどや前）

横新田

◎高棚登口

◎台上入口

◎姥台公民館

◎上神字（上姥沢入口）

◎沢口バス停

◎新明建設

※

栃

１

．

フ

リ

ー

降

車

と

は

フ

リ

ー

降



経由地 １便 ２便 経由地 １便 ２便 ３便

栃窪 8：40 10：10
六日町
市街地

11：10
～11：20

13：30
～13：40

15：30
～15：40

岩之下 8：50 10：20
塩沢

市街地
11：25

～11：35
13：45

～13：55
15：45

～15：55
塩沢

市街地
9：05

～9：15
10：35

～10：45
岩之下 11：50 14：10 16：10

六日町
市街地

9：20
～9：30

10：50
～11：00

栃窪 12：00 14：20 16：20

栃窪区・岩之下区の自宅前、集落（開発）センターなど任意の場所

公共

医院等

商店等

銀行等

公共

医院等

商店等

栃窪・岩之下区にお住まいの方だけではなく、だれでも利用できます！

・ご利用の際は必ず予約が必要です。
・電話予約時に、「お名前」「利用日」「利用する便」「のりばご住所」「おりばバス停」をお伝えください。
・8：40発の便は前日まで、その他の便は出発の1時間前までに予約してください。
・利用日の1週間前から予約可能です。

栃窪・岩之下　⇔　塩沢市街地　　 ・・・３００円
栃窪・岩之下　⇔　六日町市街地　・・・４００円

・小学生以下、障がいがある方は100円引きになります。
・10回乗車すると、1回200円引きとなる制度があります。ご利用は運転手にお声掛けください。

はりまや塩沢店、はりまや72店、原信塩沢店・ドラッグセイムス塩沢店
しまむら塩沢店

塩沢郵便局、JAみなみ魚沼塩沢支店、第四北越銀行塩沢支店
ゆきぐに信用組合本店

六日町
市街地

六日町駅東口、福祉センターしらゆり、南魚沼市民会館、市役所本庁舎

南魚沼市民病院、斎藤記念病院

ショッピングセンター「ラ・ラ」、原信六日町店・コメリパワー六日町店、

※交通状況や予約状況によって、到着時刻が変わる場合があります。
　 時間に余裕をもってご利用ください。

塩沢
市街地

塩沢駅、市役所塩沢庁舎、塩沢公民館、金城の里

ほうじゅクリニック、あんべクリニック

※帰りは上記の「おりば」から乗車し、「のりば」で降車となります。
　 「おりば」のバス停間の移動には利用できません。

市民バス栃窪・岩之下コース

（デマンド交通）

運行日：火・水・木曜日、12月29・30日

(祝日及び12月31日～１月３日は運休)

なじょも、

のらっしゃい！時刻表

のりば

おりば

運賃

利用方法

マルカタクシー(資) ☎025-782-1155
予約申し込み

お問い合わせ



六日町－小出線

六日町－野中線

六日町－八海山線

湯沢－六日町線

六日町－イオン線

六日町－市民病院線

十日町－魚沼基幹病院線

野田－八海中学校線

六日町－清水線

湯沢－森宮野原線

Ｐ２６へ

Ｐ２６へ

Ｐ２６へ

Ｐ２６へ

Ｐ２７へ

Ｐ２７へ

Ｐ２７へ

Ｐ２７へ

Ｐ２７へ

Ｐ２７へ



路線バス時刻表

六日町 五日町 浦佐駅 魚沼基幹 小　出 小出病院 魚沼市役 魚沼市役 小出病院 小　出 魚沼基幹 浦佐駅 五日町 六日町
駅前発 発 西口発 病院発 駅前発 東口発 所前着 所前発 東口発 駅前発 病院発 西口発 発 駅前着

７：００ 　７：１１ 　７：２２ --- 　７：４４ ７：４６ 　７：５２ ７：００ ７：０１ ７：０５ --- 　７：２６ 　７：３６ 　７：５２

 ８：３０ 　８：４１ 　８：５２ ８：５９ 　９：２２ ９：２４ 　９：３０ ８：１０ ８：１１ ８：１５ ８：３６ ８：４４ ８：５４ ９：１０

１１：５５ 　１２：０６ 　１２：１７ １２：２４ 　１２：４７ １２：４９ 　１２：５５ １０：１０ １０：１１ １０：１５ １０：３６ １０：４４ １０：５４ １１：１０

１３：５５ １４：０６ １４：１７ １４：２４ １４：４７ １４：４９ １４：５５ 　１１：５０ 　１１：５１ 　１１：５５ 　１２：１６ 　１２：２４ 　１２：３４ 　１２：５０

１６：１０ １６：２１ １６：３２ １６：３９ １７：０２ １７：０４ １７：１０ １５：１５ １５：１６ １５：２０ １５：４１ １５：４９ １５：５９ １６：１５

１７：３０ １７：４１ １７：５５ --- １８：１９ １８：２１ １８：２７ １７：３０ １７：３１ 　１７：３５ --- 　１７：５６ 　１８：０６ 　１８：２２

※土曜・日曜・祝日及び８月１３日～８月１６日、１２月２９日～１月３日間は「休日型時刻表」にて運行

六日町 五日町 浦佐駅 小　出 小出病院 魚沼市役 魚沼市役 小出病院 小　出 浦佐駅 五日町 六日町
駅前発 発 西口発 駅前発 東口発 所前着 所前発 東口発 駅前発 西口発 発 駅前着

★　８：３０ 　８：４１
８：５２着
９：００発

　９：２２ ９：２４ 　９：３０ ★　８：１０ ８：１１ ８：１５
８：３６着
８：４４発

８：５４ ９：１０

○１１：５５ 　１２：０６
１２：１７着
１２：２５発

　１２：４７ １２：４９ 　１２：５５ ○１０：１０ １０：１１ １０：１５
１０：３６着
１０：４４発

１０：５４ １１：１０

○１３：５５ １４：０６
１４：１７着
１４：２５発

１４：４７ １４：４９ １４：５５　○１１：５０ 　１１：５１ 　１１：５５
１２：１６着
１２：２４発

　１２：３４ 　１２：５０

★１６：１０ １６：２１
１６：３２着
１６：４０発

１７：０２ １７：０４ １７：１０ ○１５：１５ １５：１６ １５：２０
１５：４１着
１５：４９発

１５：５９ １６：１５

○１７：３０ １７：４１ １７：５５ １８：１９ １８：２１ １８：２７ ★１７：３０ １７：３１ 　１７：３５ 　１７：５６ 　１８：０６ 　１８：２２

※平日（祝日を除く月～金曜日）は「平日型時刻表」にて運行

※魚沼基幹病院には入りませんのでご注意願います。

★印は、１２月３１日～１月３日間運休（年末年始のみ運休）

○印は、元日運休

六日町 二日町 宮村 畔地 野中 野中 畔地 宮村 二日町 六日町
駅前発 発 発 発 着 発 発 発 発 駅前着

★　８：２５ ８：３２ ８：４１ ８：４４ ８：５３ ☆　６：５０ ６：５４ ６：５７ ７：０５ ７：１９

★１３：０５ １３：１２ １３：２１ １３：２４ １３：３３ ★　７：４５ 　７：４９ 　７：５２ ８：００ 　８：１４

★１６：３５ １６：４２ １６：５１ １６：５４ １７：０５ ★  ９：００ ９：０４ ９：０７ ９：１５ ９：２７

☆１８：１０ １８：１７ １８：２６ １８：２９ １８：３８ ★１３：４０ １３：４４ １３：４７ １３：５５ １４：０７

★１７：１０ １７：１４ １７：１７ １７：２５ １７：３７

☆印は、土曜・日曜・祝日及び８月１３日～８月１６日、１２月２９日～１月３日間運休

★印は、１２月３１日～１月３日間運休（年末年始のみ運休）

六日町 二日町 上原 山口 八海山 八海山 山口 上原 二日町 六日町

駅前発 発 十字路発 発 スキー場着 スキー場発 発 十字路発 発 駅前着

☆　７：２５ 　７：３２ 　７：３８ 　７：４９ ☆　６：５５ 　７：０２ 　７：０８ 　７：２０

ス○　９：４０ 　９：４７ 　９：５３ 　１０：００ 　１０：０９ ☆　７：５０ 　７：５７ 　８：０３ 　８：１５

ス○１２：５０ 　１２：５７ 　１３：０３ 　１３：１０ 　１３：１９ ス○１０：１５ 　１０：２０ 　１０：２７ 　１０：３３ 　１０：４４

ス○１４：５０ 　１４：５７ 　１５：０３ 　１５：１０ 　１５：１９ ス○１３：２５ 　１３：３０ 　１３：３７ 　１３：４３ 　１３：５４

ス○１６：３５ 　１６：４２ 　１６：４８ 　１６：５５ 　１７：０５ ス○１５：２５ 　１５：３０ 　１５：３７ 　１５：４３ 　１５：５４

☆１８：１０ １８：１７ １８：２３ １８：３４ ス○１７：０５ １７：１０ １７：１７ １７：２３ １７：３４

☆印は、土曜・日曜・祝日及び８月１３日～８月１６日、１２月２９日～１月３日間運休

ス印は、令和７年４月２６日～１１月１６日間八海山スキー場まで延長運行。但し、スキー場の営業日以外は、山口バス停止まりで運行

○印は、元日運休

六日町 六日町 塩　沢 下舞子 道の駅 石　打 湯　沢 湯　　　沢

車庫前発 駅角発 駅角発 発 ゆきあかり発 駅角発 駅前発 車庫前着

８：３０ ８：３３ ８：４２ --- ８：４９ ８：５３ ９：０６ ９：０８

□１２：５０ １２：５３ １３：０２ １３：１５ --- １３：２３ １３：３６ １３：３８

□１７：４５ １７：４８ １７：５７ １８：１０ --- １８：１８ １８：３１ １８：３３

湯　沢 湯　沢 石　打 道の駅 下舞子 塩　沢 六日町 六日町

車庫前発 駅前発 駅角発 ゆきあかり発 発 駅角発 駅角発 車庫前着

□７：２０ ７：２２ ７：３３ --- ７：４０ ７：５４ ８：０３ ８：０８

□１１：０５ １１：０７ １１：１８ --- １１：２５ １１：３９ １１：４８ １１：５３

１６：４０ １６：４２ １６：５３ １６：５６ --- １７：０４ １７：１３ １７：１８

□印は、大木六・舞子経由で運行

③　六日町 ＝ 上　原 ＝ 山　口 ＝ 八海山　線

①　六日町　　＝　　浦　佐　　＝　　小　出  線　（平日型　時刻表）

①　六日町　　＝　　浦　佐　　＝　　小　出  線　（休日型　時刻表）

④　六日町　＝　塩　沢　＝　湯　沢　線

②　六日町　＝　宮　村　＝　野　中　線
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六日町 イオン 六日町 六日町 イオン 六日町 六日町 地域振興 南魚沼 南魚沼 地域振興 六日町
駅前発 六日町店発 営業所着 営業所発 六日町店発 駅前着 駅前発 局前発 市民病院着 市民病院発 局前発 駅前着

★　９：４５ 　９：５０ 　９：５５ ★１２：２９ １２：３２ １２：４０ ８：３０ ８：３２ ８：３７ １０：４８ １０：５０ １０：５５

★１１：００ １１：０５ １１：１０ ★１４：２９ １４：３２ １４：４０ 　９：２０ ９：２２ ９：２７ １２：５３ １２：５５ １３：００

★１２：００ １２：０５ １２：１０ ★１７：０９ １７：１２ １７：２０ １２：４０ １２：４２ １２：４７ １５：５８ １６：００ １６：０５

★１３：００ １３：０５ １３：１０ 全便、第３月曜・土曜・日曜・祝日及び８月１３日～１６日、１２月２９日～１月３日間運休

★１４：１５ １４：２０ １４：２５ ※始発着各地～六日町駅前～病院間をそのままご乗車される場合、

★印は、１２月３１日～１月３日間運休（年末年始のみ運休） 　六日町駅前で一旦運賃清算をお願いいたします。

十 日 町 十日町 本町 中条 新水 菅沼 後山 浦佐駅 魚沼基幹
車庫前発 病院発 3丁目発 病院前発 発 発 発 東口発着 病院着

８：０５ ８：０８ ８：１３ ８：２４ ８：３３ ８：３７ ８：３９ ８：５３ ９：００

１０：０５ １０：０８ １０：１３ １０：２４ １０：３３ １０：３７ １０：３９ １０：５３ １１：００

１３：０５ １３：０８ １３：１３ １３：２４ １３：３３ １３：３７ １３：３９ １３：５３ １４：００

１６：０５ １６：０８ １６：１３ １６：２４ １６：３３ １６：３７ １６：３９ １６：５５

魚沼基幹 浦佐駅 後山 菅沼 新水 中　条 本町 十日町 十日町
病院発 東口発 発 発 発 病院前発 3丁目発 病院発 車庫前着

６：４５ ６：５８ ７：００ ７：０２ ７：１２ ７：２４ ７：２８ ７：３５

８：２０ ８：３３ ８：３５ ８：３７ ８：４７ ８：５９ ９：０３ ９：１０

１１：３０ １１：３５ １１：４８ １１：５０ １１：５２ １２：０２ １２：１４ １２：１８ １２：２５

１４：４０ １４：４５ １４：５８ １５：００ １５：０２ １５：１２ １５：２４ １５：２８ １５：３５

全便、土曜・日曜・祝日及び８月１３日～１６日、１２月２９日～１月３日間運休

野田 五日町 八海中 八海中 五日町 野田
発 駅前発 学校着 学校発 駅前発 発

☆７：３７ ７：４６ ８：００

学１６：２０ １６：２８ １６：４０

●学１７：３０ １７：３８ １７：５０

■学１７：４５ １７：５３ １８：０５

☆印は、土曜・日曜・祝日及び８月１３日～８月１６日、１２月２９日～１月３日間運休

学印は、土曜・日曜・祝日及び八海中学校休校日運休

●印は、１０月１日～３月３１日間のみ運行

■印は、４月１日～９月３０日間のみ運行

六日町 畑新田 中之島 芝野 沢口 清水 清水 沢口 芝野 中之島 畑新田 六日町

駅前発 発 入口発 入口発 発 着 発 発 入口発 入口発 発 駅前着

●　８：１５ ８：２２ ８：２７ ８：３３ ８：３８ ８：５０ ☆　６：５０ ６：５４ ６：５９ ７：０４ ７：１５

●１１：００ １１：０７ １１：１２ １１：１８ １１：２５ ●　７：４０ ７：４４ ７：４９ ７：５４ ８：０５

●１４：００ １４：０７ １４：１２ １４：１８ １４：２３ １４：３５ ●　８：５５ ９：０２ ９：０６ ９：１１ ９：１６ ９：３０

●１６：３５ １６：４２ １６：４７ １６：５３ １７：００ ●１１：３０ １１：３４ １１：３９ １１：４４ １１：５５

☆１８：１０ １８：１７ １８：２２ １８：２８ １８：３５ ●１４：４０ １４：４７ １４：５１ １４：５６ １５：０１ １５：１５

●１７：０５ １７：０９ １７：１４ １７：１９ １７：３０

☆印は、土曜・日曜・祝日及び、８月１３日～８月１６日、１２月２９日～１月３日間運休

●印は、Ｒ７年１２月１３日～Ｒ８年３月３１日間の土曜・日曜・祝日及び１２月２９日～１月３日間運休（冬期間の土曜・日曜・祝日運休）

湯    沢 湯    沢 石打中央 清津峡 津南 森宮野原 森宮野原 津南 清津峡 石打中央 湯    沢 湯    沢
車庫前発 駅前発 口発 入口発 発 駅前着 駅前発 発 入口発 口発 駅前着 車庫前着

☆　７：０８ ７：１５ ７：２３ ７：３９ ８：０３ ８：２０ ８：４０ ８：５２ ９：１７ ９：３３ ９：４５ ９：４８

■１０：２３ １０：３０ １０：３８ １０：５４ １１：１８ １１：３５ １１：３５ １１：４７ １２：１２ １２：２８ １２：４０ １２：４３

１３：０３ １３：１０ １３：１８ １３：３４ １３：５８ １４：１５ １５：２０ １５：３２ １５：５７ １６：１３ １６：２５ １６：２８

１５：０３ １５：１０ １５：１８ １５：３４ １５：５８ １６：１５ １７：２０ １７：３２ １７：５７ １８：１３ １８：２５ １８：２８

１６：５８ １７：０５ １７：１３ １７：２９ １７：５３ １８：１０

☆印は、土曜・日曜・祝日及び、８月１３日～８月１６日、１２月２９日～１月３日間運休

■印は、土曜・日曜・祝日及び、８月１３日～８月１６日、１２月２９日～１月３日間運行

⑤　六日町駅前 ＝ イオン ＝ 六日町車庫　線

⑦　十日町車庫前 ＝ 新水 ＝ 菅沼 ＝ 後山 ＝ 浦佐駅東口 ＝ 魚沼基幹病院　線

⑨　六日町　＝　沢　口　＝　清　水　線

⑩　湯沢駅　＝　清津峡　＝　津　南　＝　森宮野原駅　線

⑥　六日町　＝　南魚沼市民病院　線

⑧　野田 ＝ 五日町 ＝ 八海中学校　線

運行時刻はダイヤ改正等により変更となる場合があります。

詳細は南越後観光バス(株)にお問い合わせください。
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